書類

番号 ５

南地振第 1130 号

令和７年２月 20日

自治会町内会長 様

南区地域振興課長

南区ソーシャルマガジン「Kirari 2024 WINTER号」の発行及び回覧について

（依頼）

日頃から南区政の推進に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 このたび南区では、地域の魅力づくりに取り組む区民の方の思いや、その方が

担っている活動を紹介する、南区ソーシャルマガジン「Kirari 2024 WINTER号」

を発行しました。

 つきましては、区民の皆様に広く御覧いただきたく、お手数ではございますが

同封の「Kirari 2024 WINTER号」を回覧していただきますよう、御協力お願い

します。

【担当】南区地域振興課地域力推進担当

               太田・中澤

TEL：045-341-1239

FAX：045-341-1240